Bug copeBHOBaHMs

MecT

«A»
Ne
70
75
3
7
8
13
18
19
21
22
27
28
39
44
66
71
77
87
90
92
97
99

0 NpoBefEeHNs [opog

ApkKTUKa ( MypmaHck)
Ddamunus, Nvs
KoHpgakoB AnekcaHap
KalunmHos AnekcaHap
Kopsos Huknta
BagamwuH Kupunn
Hwukonaes faHuna
Anelinep VBaH
Fony6es Anekceit
TapaHeL, AniekcaHap
CwubratynnumH fJaHuun
KopuaruH Unbs
[o6pbiHnH Cepreii
VBaHWuknH MBaH
ManHa Hukuta
Kowees Muxann
CokonoB Makap
dunvH MeaH
KanpaHos Bagum
Tapa3saHoB AH
VBaués Hukonaii
MweHnyknH ApTém
BacuH Buktop
BypeHkoB AHgpeii

OPVUNATIbHBIM MPOTOKOJ/T MATHA

Bcepoccuiickoe copeBHOBaHME MO XOKKe cpeau HHWOpoB A0 21 roaa «MepBeHCTBO
HaumoHanibHOW MOSIoAEXHOV XOKKeMHOW nnuru» cesoHa 2022/2023.

NepoBbliii ABOpeL,

MypmaHcK

(K/A) TMo3  WUrp.

[naBHbIi TpeHep: HukelwwmnH AHapei
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«B» MeTannypr (Bonoroackass 061acTb)
(K/A) Moz WUrp.
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4
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a7
53
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65
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76
77
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96
99

damnnus, Umsa
Manbirui Matseii
JoBruii NBaH

MunknH Januna
Kyp6aHos PycnaH
3y6epT Apkaauii
TpychaHos Mapk
Byxapues Uropb
CKpbIHYEHKO AnekcaHgp
Kowenes CtenaH
Kypuc Bsiuecnas
MonyaHos Hukuta
Ocunos Masen H
AHgpeeB Martsei
3axuruH Erop
NanuH Apocnas
VrHawes Cepachvm
CeméHos CrenaH
AKCEHOBCKMI AHapeit
Baxapes [aHunn

Llapés AnekcaHgp A.
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I'nas Yblii TpeHep: Xabapos AHapei
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Bpocku gns onpegenexnus nobeautens
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[NaBHbIi cyabsi

[naBHbIli cyapsa
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nognucu

Bp «A» Bp «Bb»

MartBeeB Kupunn

PesynbTar

BakuH MeHHaawii/

ApeHa

# Bpema [ Al A2 UC
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2 38101 22 8 19 +1
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TpeHep Bpataw Amutpuii
# Bpewms r Al A2 unC
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|

|

|

|

|

|

|
_____  ——

|

|

i

|

|

|

|

|

1

1

|

1

|

1
TpeHxep: Cokonos Aptem
Bpewms urpbl Bpatapei
Bpewmsi «A» «B»
0O0; 00 70 88
53 1 20 88
54 1 12 70 88
60 | 00 70 88
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|

NnHeliHbIl cyabs

NnHeliHbIl cyabs

B3AaTune sBopot

KomaHga «A» KomaHga «b»

70 7 28 71 97 99 88 43 54 65 77

70 8 13 19 22 90 88 27 43 54 99

70 3 13 18 21 22 88 17 18 27 54

8 13 18 22 66 90 88 43 44 47 56

70 8 13 19 22 90 88 43 54 65 77

TpeHep: HucsaHTbeB AHApeit
B3daTune Bopot
KomaHga «b» KomaHga «A»
88 17 18 27 73 91 70 8 19 44 97
88 17 18 27 73 91 70 22 44 66 87
TpeHep:

PesynbTar no nepuogam 1 2 3
BzsTue «A» 0 2 3
BOpPOT «B» 1 1 0

LiTpadHoe «A» 2 4 2
Bpemsi «B» 4 4 4
Cygabu CeprueHko Anatonuii

3a BopoTamu
CyAbsi BpDEMEHU MaTya

AukTop

LWmat Feopruii

YXMbI/10B JleoHus,

XapuToHoB [eHHaauii
Camnup Amutpwnii

Fnasaves AmuTtpwuii

[lara 25.02.2023 Urpa Ne 401
Bpewmsi 13:00 3putenn 300
Ypanexus
Bpewms Ne MuH  HapyweHue Ham OKOHY.
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oT BN 06w Bpems martua
5 Hauano 131 14
2 OKoHYaH1e 15 , 20
8 Taiim-ayT «A» 1
12 Taiim-ayT «B» g
Cyabu npn Edpemos AHpgpeii

owTpadoBaHHbIX Urpokax

CekpeTapb

noanuce

CemeHoB Wropb

Camnup Jliogmuna

NHcnekTop
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| 3ameuvaHusi Ha o6opoTe



YcnoBHble 0603Ha4eHUs Ne ~ ""CoKpaLlleHUs1 HAMMeHOBaHWIA HapyLeHUn
CopesHoBaHue HasBaHve TypHupa 1 Arpeccop B gpake AFPEC
opog Ha3ssaHwue ropoga, rge npoxoauT mMarty 2 ATaka B rofioBy Wi ek AT-B-FON
ApeHa Ha3saHue apeHbl, rge NpoxoauT maty 3 Araka csagy AT-C3
Jata Jarta nposefeHua matya 4 E10KMpOBKa BNOK
Bpewmsi Bpemsi Hauasla MaTya B COOTBETCTBUM C KasleHAapeM TypHupa 5 BPOCOK KHOWKM BP-K/I
Ne MaTtua MopsiAKoBbIi HOMEP MaTya B KasleHAape TypHupa 6  BbiGpOC WaiiGsl BE-LUB
3putenu KonnuecTBo 3puTeneii NpucyTCTBYIOLLMX Ha MaTye 7 py6octs rPYE
Komanpa"A" Ha3saHue KomaHp,bl-xozﬂM:da nons 8 [MCUNAMHApHBI WTpad ancy,
KomaHpa'b" Ha3saHune komaHzbl roctei o
9  [ucumnauHapHsbIi WTpacd A0 KoHLA MaTya [ONC-KH
Na Homep urpoka
damunus, Vvs / damunns, VIMs Urpoka Kupuaauueli NonHocTbio/ 10 Apaka [APAKA
! . 11 3auuHLLMK Apakv 3AYNH
Name, First Name damunua, ima urpoka naTtuHULEn NoIHOCTLI0
(K/A) K — kanuTaH, A — aCCUCTEHT KanuTaHa 12 3apepxia urpel 3p-ur
Mos. Mosuuys urpoka (BP — BpaTapb. PBP - pesepsHbIii BpaTapb, 3 — 3alMTHUK, 13 Sapepwia KoLk coneprmka 3a-kn-cn
H - HanagatoLuuit) 14 3agepxka KWKo 3/-KNn
Urp. Cnoeamu «[la» nnn «HeT» 0TMeYatoTCs Urpoku (He) NPUHMMAlOLLMe yyacTue B MaTye 15 3ajepxka conepHuka 30-KA
# MopsakoBbIli HOMep B3ATWSI BOPOT (NPOYEPK «-» At Hepeann3oBaHHoro L) 16 3agepxka LWaiibbl pykamu 30-WB
Bpewms Bpemsa maTtya B MOMEHT B3SITUSA BOPOT 17 Wrpa co cnoMaHHO KNHOLLKOW CI-Kn
r Homep vrpoka 3a6pocuBLLETO LWaiiby 18  irpa BbICOKO MOAHSITON KAHOLLUKOW BM-KN
Al Homep nrpoka, KOTOpoMy NpucyxieHa ronesas nepegada 19  Kontowwmii yaap KN-ya
A2 Homep urpoka, KoTopoMy NpucyxzjeHa BTopasi rofieBasi nepefada 20  Maiblii ckameeuHblii WTpad CK-WIT
Wrposas cutyaums (, +1 = 60M1bWMNHCTBO 5 Ha 4, 4 Ha 3; +2 = 6ONbLIMHCTBO 5 Ha 3, 21 HenpasunbHasn aTaka HM-AT
nc -1 = MeHbLNHCTBO 4 Ha 5, 3 Ha 4; -2 = MeHbLWMHCTBO 3 Ha 5, MB - nycTble BopoTa, 22 HapyLlleHne Y1CNIEHHOTO cocTaBa yc-cT
WB - wrpachHoii 6pocok); BM - cepusi GpockoB, onpeensiolwmx nodeautens 23 HesakoHHOE CHapsKeHue H3-CH
Bpewmsi Bpemsi OCTaHOBKM MaTya B MOMEHT Ha/IOeHUst WTpada 24 OnacHoe cHapsKeHme HAP-3K
Ne Homep owTpachoBaHHOro urpoka (Mnm «K» - komaHaHbIi Wwrpad) 25  Ockop6reHite cyaeil M HeCOpTUBHOE NOBEAEHME HC-NB
MwuH Konnuectso MuHyT wirpadca (2' 5' 10' 20' 25’ unn «LWB» npu wrpacHom 6pocke) 26 OTkas HauaTb Urpy oT-Ur
Hapyliexune Ab66peBunaTypa HapyLleHus 27  OtceueHne oTcu
Havano dakTyeckoe Bpemsi Hauasia oTobIBaHMsA WTpada 28 Mogroxka nou
OkoHuaHve DakTMyeckoe OKOHYaHWe LITpagHOro BpeMeHu 29 Moaceuka noge
[naBHbIi TpeHep: damunna U O rnaBHOro TpeHepa KoMaHfp! WTpadoHuKos
Tpexep: Damunna N.0. TpeHepa KoMaHp! o
. 30 MoknaaHve ckamenkun 3anacHbIX MK-CK
Pe3ynbTar no nepuogam Mepuog 1.2 nnm 3. OT - osepTaiim, Bl - cepus 6pockos, onpegenstolwmx nobeamrens
B3atne BopoT A: b KonuyectBo ronoe komaHg “A” n “B” (no nepuogam) BO BPems KoH(MKTa
LLitpacHoe Bpems A . b KonuyectBo MUHYT WiTpaca komaHa “A” n “B” (no nepuogam) 81 Cpsur sopot CA-BP
O6Luit O6Las cyMma AaHHbIX B CTPOKe 32 Cumynsyus cuM
Hauano nrpel dakTyeckoe BpemMs Havasa Matya 33 TonuokHa GOpTN T/-EP
OKOHYaH1e Urpbl dakTU4eckoe BpeMsi OKOHUYaHUst MaTya 34 Tonuok KI'IIOLL\I‘KOI/I KN
Taiim-ayT "A" Bpems matya, Korga komaHza xo3sieB ‘A’ B3sina Talim-ayT 35 Ynap ronosomv YA-ron
Taiim-ayT "B" Bpemsi MaTua, KorAa KoMaHza rocteit “B” B3sna Taim-ayT 36 Yaap kniowkoit YA-KN
Bpewms Bpemsi MaTua, KorAa Bpatapb BCTYMNA B UTPy UW BbILLEN U3 UPbl 37 Ypap KoHUOM KoLk YA-K-KN
Al Homep BpaTapsi koMaH/bl “A”, KOTOPbIV BCTYNUA B UIPY AN BbILLEN U3 UTPbI 38 Yaap konetom YA-KON
"B" HoMep BpaTapsi KoMaHfpl “B”, KOTOpbIiA BCTYNWA B APy WM BbILIEN W13 UIPbI 39 Ypap nokrem YO-NoK
Urp. "A" Homep vrpoka komaHzpl “A” (OTMeYaeTcs *, ecnin HaunHaeT cepuio BN nepebiM) 40 Ynap Horoit YA-HT
Wrp "B" Homep urpoka komaHabl “B" (0TMeuYaeTcs *. eCnv HauMHaeT ceputo B nepebim) 41 ®U3NYECKNIl KOHTAKT CO 3pUTENEM KH-3P
Bp. "A" Homep Bpatapsi komMaHzbl “A”, 3aLiMLIaloLLero BopoTta B 6pocke urpa 3a KpacHoi nuHned
Bp "B" Homep BpaTaps komaHabl "B", 3alMlLaroLLero BopoTa B 6pocke 2 Wrpacel  nokuaatue “’30”43‘:”"" BOPOT B KOHCp/MKTE
Pesynbtat Pesy/nbTar NoC/e BbIMNONHEHNS GPOCKOB BpaTapsi MoMeLlatLLuii Waiiby Ha ceTky BOpOT WT-BP

3ameuaHus Ha obopoTe "Aa" oTMeyaeTcs rasloukoi Npy HanuMM 3anuceit Ha o6paTHO CTOPOHe NpoToKo/1a OTNPaBAIOWMIACA K CKamelike B OCTaHOBKe

Cepus 6pPOCKOB, onpefensiiowmx nobeautens Cepus 6poCKOB, onpegensiowyx noéeautens

Bpewmsi urpbl BpaTapeii

(tabnuua 2) (tabnuua 3)

Ne  «A» «B»  Bp.«A» Bp.«B» Pesynbtar Ne  «A» «B» Bp.«A» Bp.«B» PesynbTar Bpewms «A» «B»
9 17

10 18

11 19

12 20

13 21

14 22

15 23 !

16 24

3ameuaHuns [1aBHOTO CyAby MaT4a 0 AUCLMM/IMHAPHbIX HapYLLEHUAX XOKKeUCTOB W NpefcTaBuTeneli kKomaHa, HanoxeHnn Masbix wWTpadoBs 3a cumynsumio, bonblum:
wTpados 1 AncumMnMHapHbIX 40 KOHUA Mrpbl WTpados (C 06a3aTeslbHbIM yka3aHMeM nyHKTa HapyLleHWs cornacHo PernamenTy):

3ameuaHus [1iaBHOro cyabu u I/IcheKTopa no NpoBeAeHno MaT4ya.
3a,qep>KKa Hayana marya Ha 14 MWHYT MO TEXHNYECKNM NMPUYNHaM (3ameHa 3alnTHOro CTEKJ'Ia)

YBegomsieHve Bpauei/’l KOMaH[ O TpaBMax UrpoKoB:

I nasHbIii cyfibst BakuH TAMHaﬂ'MVl
YBefomneHne ouLmanbHbIX NpeacTasutesneil kKoMaH o nogade npotecTta Ha pesy/bTaT MaTya:

[naBHbIli eyaba-

MataaeéB/Kupunn

Mognucy MavAbl* cy6oin/yY

, /1 JIAJ



nrp.

HoMep

70
75

13
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27
28
39
44
66
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7
87
90
92
97

99

BCGpOCCI/II\/IICKOG COpeBHOBAaHME M0 XOKKEI cpeamn HOHMOPOB A0 21 roga

«[MepBeHCTBO HaunoHanbHOM MOIOAEXKHOM XOKKENHOW nnurmny» 2022/2023 rr

3ASBOYHbIN INCT KOMAHOblI MXK «APKTUKA» MypmaHcKas 06nacTb

sp.Ne 40(48)

damunnuns, nms

OhvumabHbIe NPeACTaBUTENN

© o N o g »~h W N

Ne n/n

noannce

AmMnnya K/IA
(MonHOCTLIO)
e P
Bp KoHpakos AnekcaHgp
Bp KawunvHos AnekcaHap
H Kop3os Hukuta
H BagamwimH Kupunn
H Hukonaes faHnna
eNVI>KMT
ool
H Aneiinep VBaH A
- «KMTMMM>»
3 Fony6eB Anekceit
H TapaHeL, AnekcaHgp
H Cubratynnvi Oanumn
3 KopuarvH Unbs
3 [06pbiHNH Cepreii
3 VBaHWUKH VBaH
H lavHa Hukuta
1 3 KoueeB Muxann
H Cokonos Makap
H dunvH Veax
<«MMM>»
3 KanpaHos Bagum
H TapasaHoB AH
H MBaues Hukonaii A
H MweHnyknH Aptem
H BacuH BukTop
3 BypeHkoB AHgpeii K
damnnua, nms, oT4ecTBo
HukewwnH AHgpeii EBreHbeBuy
Bparaw AmMuTpuit Onerosuy
HudaHTbeB AHApeN EBreHbeBnY
Epemees Bnagumup Banepbesny
Bepemuyk iBaH AnekcaHgposuy
BuHoBaTbIii Anekceii ViBaHoBUY
LeBuyk Kupunn CtaHncnasosuy
Bunosarga OkcaHa ViBaHOBHA
Cawmoiinos Buktop BuktopoBuy
--IT 7/
pacLunppoBka

JaTta poxaeHus
(o8.MM.rrrT)

20.07.2002
11.03.2004

03.03.2002
28.03.2002

22.01.2003

«<«MWM*

12.05.2002

25.H.2002
15.10.2002
14.05.2004
25.06.2002
11.01.2002
28.11.2002
13.11.2005
10.10.2002
13.01.2003

08.03.2002

24.06.2003
23.01.2004
16.05.2002
19.06.2003
27.03.2002

23.01.2003

NH
NQM Ne vy

JTH

1y

n3

77 N

n3

Nol™~MNe[51

JO/mKHOCTb

W.o. TnaBHOro TpeHepa
TpeHep

TpeHep

TpeHep Bpatapeit
TpeHep Bpatapeit
HayvasibHUK KoMaHap!

Bpay komaHAb!

ALMUHWCTPATOP KOMaHAb!

CepBUCMEH KOMaHAbI

J1H

20 e

1 nAatepka
LH MH
8 Ne <?£
M3
2 NATepKa
LH nH
Ne CT?
n3
3 nATepka
UH nH

66 " 84

ns3 n3
A Ne 27,

4 naTtepka
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£ N /3 2]
n3 Mn3
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Bcepoccuiickoe copeBHOBaHME N0 XOKKEK Cpeay toHMOPOoB A0 21 roga
«[MepBeHCTBO HaunoHaibHO MONOAEXHOW XOKKEUHOW nurn» 2022-2023 1. T.
3AFBOYHbIA INCT KOMAH[bI «MeTannypr» Bonoroackas o6nactb

arta
II:I(;rn:ep AmMnnya dammnuns, uMs (NOIHOCTbIO) pOf('ﬂ.eHWﬂ Bparap  No  >#<
Bparapb [osruii MeaH 08.07.2005 1 naTepka
Bparapb Bonkos lpuropuii 23.05.2004 Neo
AHApuaHOB Anekce
Bparapb ManbirvH Matseit 27.03.2005
YnbaHoB Ne 75
3alUTHIK MunkuH JaHuna
25.07.2006 2 naTepka
17.12.2006 v 2K
oL 3almTHUK
16- 3alnTHUK By6uH Knpunn No y7
17 3alnTHUK KypbaHoB PycnaH
18 Hanapatowuii 3y6ept Apkaauii 24.05.2004 3 nsiTepka
> LLinnos Fne6
23 Hanapatowuit 15.09.2006
3a 02.05.2004
3almTHIK Tpyharos Mapk 05.04.2005 Ne
EpLios VBaH 11.04.2005
Hanapatownii byxapues Wropb 17.02.2005 4 naTepka
y Hanapawouii 31MoBMH Makcum 31.05.2005 Ne
26.08.2003
Fniwa«<nR s&EH m110.2004 mm ¢
Konbinbuos CtenaH 311
3alUTHIK CKpbIHYEHKO AnekcaHap 09.07.2005 Ne
HanagatoLyuii Kowenes CtenaH 28.08.2004
Hanagarowuii Kypvc Bsyecnas 23.02.2005
ecTepes Butanuii 03.03.2005
3alUTHIK MonuyaHoB Hukuta 28.04.2005
3alUTHIK Ocunos Masen 12.06.2003
HanagaroLuii AHpapeeB Marseli 17.02.2003
3aLUMTHUK 14 nH 1QPA,
Hanapatowinii 3axurvH Erop 20.01.2005
24.02.2006
25.01.2006
3alUTHIK NanvH fipocnas 06.01.2004
3almUTHUK WrHawes Cepagmm 25.05.2005
HanagatoLuii CeméHos CtenaH 18.05.2005
Hanapatownii .af08Bu 05.05.2006
Hanagatowmii AKCEHOBCKWN AHapeit 10.01.2004
Hanapatownii NnceHkoB Muxann 30.08.2005
Lx Hanagatowmii baxapes daHuun 14.02.2005
09.02.200S
99 HanapatoLuuii Liapés AnekcaHap 04.02.2005
OduupanbHble NpeacTaBUTeni:
Ne n/n damunusa, nmsa, oTYeCTBO JonkHocTb
1 Xabapos AHapeit Hukonaesny [naBHbI TpeHep
2 Cokonos ApTém Cepreesuy TpeHep
3 MBaHoB Oner Cepreesny Bpau
4 TpycaHos HOpuii Bacunbesny AOMuUHUCTpaTop

PaclumngpoBka



